КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

от «26» января 2023 года №171

О рассмотрении материалов
Сельской Думы МО СП «Поселок Бетлица»

В соответствии с Постановлением Законодательного Собрания Калужской
области от 19.09.2018 №239 «О ежегодном конкурсе на лучшую
организацию работы представительных органов муниципальных образований
Калужской области», с Положением о ежегодном конкурсе на лучшую
организацию работы представительных органов муниципальных образований
Калужской области Районное Собрание муниципального района
«Куйбышевский район» РЕШИЛО:

1. Направить в конкурсную комиссию Законодательного Собрания
Калужской области материалы, представленные сельской думой МО
СП «Поселок Бетлица», для участия в конкурсе на лучшую
организацию работы представительных органов муниципальных
образований Калужской области (Прилагаются).

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава
муниципального района
«Куйбышевский район» .А. Архипов